Сведения
Об имущественном положении и доходах директора государственного автономного учреждения культуры

Владимирской области «Областной Центр народного творчества»
 за период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	
	Руководитель государственного  учреждения культуры

(ФИО, должность)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих лицу, руководителю государственного учреждения на праве собственности или находящихся в его пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности лицу, руководителю государственного учреждения
	Декларированный годовой доход лица, руководителя государственного учреждения

	
	
	Объект недвижимого имущества
	Вид собственности, пользования
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид транспортного средства
	Марка
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Маслова Елена Николаевна – директор ГАУК ВО «Областной Центр народного творчества» 
	квартира
	½ доли квартиры 

от 78,1
	78,1
	Россия
	_
	_
	1 250 003,67


